[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___16.12.2013____  № ___268____

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление главы администрации города Слободского от 16.02.2009 №5
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2  постановления главы администрации города Слободского  от 16.02.2009 №5 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра социальных маршрутов города Слободского» (с последующими изменениями) изложить в следующей редакции:

«Утвердить Реестр социальных маршрутов муниципального образования «город Слободской» на 2014 год.» Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава администрации               С.А.Кашин
города Слободского

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист отдела планирования                                 М.С.Лютова

доходов и финансового контроля

финансового управления администрации

города Слободского

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
Е.Г.Опарина
Заместитель главы администрации,
С.Ф.Пузанкова

начальник финансового управления

Юрист правового отдела
А.Н.Халявин
Разослано:
Опарина Е.Г. – 1

Желвакова И.В. – 1

Финансовое управление – 1

Дело – 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от                                    №

РЕЕСТР

СОЦИАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СЛОБОДСКОЙ» НА 2014 ГОД
	№ марш-
рута
	Распоряже-ние администра- ции
	Про-тя-

жен-

ность (км)
	Классифика-ция
	Основные остановоч-ные пункты
	Путь следо-вания

	24
	Распоряже-ние администра-ции города Слободского от 18.07.2007 №1357 (с последующи-ми изменениями) «Об утверждении расписаний движения обществен-ного пассажирско-го транспорта на регулярных городских маршрутах»
	20,1
	городской
	Автостанция – ул.Опорная – участок железной дороги – д.Божгалы – ул.Белохолу-ницкая
	Белохолуни-цкий и Роговской тракты